80. etag iu
1. Pe un an 20 cor., pe ş&şe luni 10 cor., pe tre i lun i 3 oor. Cu dusul acasă : Pe un an 24
oor., pe şase luni 1*2 cor., pe
tre i lun i 0 cor. — Dn esoro-
p la r 10 bani. — Atkt abona
m entele. câ t şi insorţiunile
su n t a se p lă ti înain te.

Hr. 144 Braşov, Mîercnri 2 (15) Iulie 1908.

„ o U
LA

i i„GAZETA TRANSILVANIEI
Cu 1 Iulie st. v. 1908

se deschide nou abonament pe cuartalul trei
al anului, la care Invităm pe toţi amicii

şi sprijinitorii foiei noastre.
Preţul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria: Pe un an 24
coroane, pe şese luni 12 coroane, pe trei luni
6 coroane, pe o lună 2 coroane.